SEGRATE SERVIZI SRL
con sede legale in via degli Alpini, 34 — 20054 Segrate (Ml)

PEC: segrate@assofarm.postecert.it
info@segrateservizi.it
Capitale Sociale € 127.000,00 Codice
Fiscale, P.IVA e REA 11992270154

Responsabili Apicali e loro contatti:

Direttore della Societa, Coordinatore di tutti i Servizi, Direttore delle_Risorse Umane,

Coordinatore del servizio S.A.D. (Servizio assistenza Domiciliare) e prenotazioni sanitarie

Responsabile Privacy.e referente per gli allarmi delle 4 farmacie:

Marina Lovotti mail: marina.lovotti@segrateservizi.it

Responsabile Prevenzione Corruzione e Responsabile Trasparenza:

Fabio Moroni mail: farmacia2@segrateservizi.it

Responsabile esterno della Sicurezza sul Luogo di Lavoro: (RSPP)

Ing. Barbosa Stéphane Jean Michel Codice Fiscale BRBSPH69C18Z110R

in qualita di rappresentante legale della Societa Frareg s.r.l. con sede legale e operativa in
V.le Jenner, 38 - 20159 Milano P. IVA e Cod. Fisc. 111 578 101 58 mail: info@frareg.com

RLS:
dimissionaria in attesa di sostituzione.

Responsabile degli Acquisti, del Magazzino centralizzato e Coordinatore dei Direttori:
Barbara Oriani mail: farmacia3@segrateservizi.it

Direttori di Farmacia:

Bonfanti Chiara (Comunale di Redecesio) mail: farmacial@segrateservizi.it
Fabio Moroni (Comunale del Villaggio Ambrosiano) mail: farmacia2@segrateservizi.it
Barbara Oriani  (Comunale di Milano 2) mail: farmacia3@segrateservizi.it
Palmina Arcieri (Comunale di Lavanderie) mail: farmacia4@segrateservizi.it

Coordinatore del servizio integrato tutela minori e famiglia:
Giovanna Cattaneo mail: giovanna.cattaneo@segrateservizi.it

Coordinatore del servizio SAD:
Maria Fusca mail: info@seqgratesevizi.it

Direttore Amministrativo:

Monica Lovotti: monica.lovotti@segrateservizi.it

Segrate, 01/08/2023



